
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
77. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.07.2021

 

čís. 1006/RMOb_Mich/1822/77
-

1019/RMOb_Mich/1822/77

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.07.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1006/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0213/21 Dohoda o ukončení nájmu bytu
1007/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0217/21 Organizační řád Úřadu městského obvodu

Michálkovice
1008/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0219/21 Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č.

509/6 v k. ú. Michálkovice se stavbou "STAVEBNÍ
ÚPRAVY ZAHRADNÍ CHATKY A OSAZENÍ
ŽUMPY"

1009/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0218/21 Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č.
612/1 v k.ú. Michálkovice se stavbou "Změna
umístění části oplocení - k.ú. Michálkovice, p.č.
331/2

1010/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0220/21 Přidělení bytu č. 4, Panská 91
1011/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0221/21 Stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č.

533/2 a parc. č. 534, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

1012/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0222/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 508/3, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1013/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0224/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 455/3,
plocha "A", k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1014/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0225/21 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a
souhlas se stavebním záměrem "Rekonstrukce VO
Štěpničkova - Kasalického (rozvod v zemi)"

1015/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0226/21 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na vodovodní přípojku - pozemek parc.
č. 609/1,k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1016/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0227/21 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
00132/2021

1017/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0228/21 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
00133/2021

1018/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0229/21 Schválení objednávky na renovaci 300 ks židlí v
Kulturním domě Ostrava-Michálkovice

1019/RMOb_Mich/1822/77 RMOb/0230/21 Schválení objednávky na opravu rozvodů
ústředního topení a související práce v 1. NP v
Kulturním domě Ostrava-Michálkovice

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 RMOb/0223/21 Záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 604/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0213/21
Dohoda o ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1006/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Panská 575/89, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu dohodou, dle přílohy
č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Panská 575/89, Ostrava-Michálkovice

s XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava, ke
dni 31.08.2021, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2021
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0217/21
Organizační řád Úřadu městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1007/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Organizační řád Úřadu městského obvodu Michálkovice s účinností od 01.08.2021.
 
2) stanovuje
 s účinností od 01.08.2021 celkový počet zaměstnanců zařazených do Úřadu městského obvodu

Michálkovice na 26.
 
 
RMOb/0219/21
Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 509/6 v k. ú. Michálkovice se stavbou
"STAVEBNÍ ÚPRAVY ZAHRADNÍ CHATKY A OSAZENÍ ŽUMPY"
 
Usnesení číslo: 1008/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 509/6, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava, se stavbou "STAVEBNÍ ÚPRAVY ZAHRADNÍ CHATKY A OSAZENÍ ŽUMPY".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 509/6 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZAHRADNÍ CHATKY A OSAZENÍ ŽUMPY,

místo stavby: parc. č. st. 1310 a parc. č. 509/17, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXXX XXXX XXXXX X XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0218/21
Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 612/1 v k.ú. Michálkovice se stavbou
"Změna umístění části oplocení - k.ú. Michálkovice, p.č. 331/2
 
Usnesení číslo: 1009/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, která zastupuje na základě plné moci ze dne 13.07.2021 XXXX XXXXXX, bytem
XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX X XXXXXXX, o souhlas vlastníka sousedního
pozemku parc. č. 612/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou " Změna umístění části
oplocení - k.ú. Michálkovice, p.č. 331/2".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 612/1 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: Změna umístění části oplocení - k.ú. Michálkovice, p.č. 331/2,

místo stavby: parc. č. 331/2, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX X
XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0220/21
Přidělení bytu č. 4, Panská 91
 
Usnesení číslo: 1010/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 4 v bytovém domě s pečovatelskou službou na ul. Panská

732/91, Ostrava-Michálkovice, s Pazdierská Eva, a případným náhradníkem Doffková Jana, na
dobu určitou půl roku s možností prodloužení, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 1) tohoto usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2021

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0221/21
Stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 533/2 a parc. č. 534, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1011/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost statutárního města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, k

případnému prodeji pozemků parc. č. 533/2 a parc. č. 534, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) schvaluje
 kladné stanovisko k případnému záměru prodeje pozemků nebo jejich částí, a to:

1) pozemek parc. č. 533/2, zahrada o výměře 621 m2,

2) pozemek parc. č. 534, zahrada o výměře 815 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního města Ostravy.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0222/21
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 508/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1012/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 508/3 - trvalý travní porost o výměře 300 m2, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0224/21
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 455/3, plocha "A", k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1013/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o výpověď nájemní smlouvy č. 4/234/2015/prn ze dne 18.09.2015.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) bere na vědomí
 žádost XXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o pronájem části pozemku parc. č. 455/3, označený jako plocha "A" - zahrada o
výměře 660 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 455/3 – zahrada o výměře 660 m2, plocha "A", k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0225/21
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a souhlas se stavebním záměrem
"Rekonstrukce VO Štěpničkova - Kasalického (rozvod v zemi)"
 
Usnesení číslo: 1014/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti PTD Muchová, s.r.o., IČ 27767931, se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava,

která zastupuje na základě plné moci statutární město Ostrava, IČ 00845451, se sídlem Prokešovo
nám. 8, 729 30 Ostrava, o souhlas se stavebním záměrem Rekonstrukce VO Štěpničkova -
Kasalického (rozvod v zemi)".

 
2) revokuje
 usnesení č. 0975/RMOb_Mich/1822/74 ze dne 22.06.2021.
 
3) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc. č. 17/75, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1287 m2,
- části pozemku parc. č. 17/79, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 535 m2,
- části pozemku parc. č.  17/123, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 938 m2,
- části pozemku parc. č. 17/124, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1577 m2;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
zařízení veřejného osvětlení, v rámci projektu "Rekonstrukce VO Štěpničkova - Kasalického
(rozvod v zemi)", jehož investorem je

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
IČO: 00845451,

a to za splnění podmínek, že:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

- potřebné práce budou provedeny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Michálkovice bude písemně či elektronicky informován o zahájení a
skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací).

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0226/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na vodovodní přípojku -
pozemek parc. č. 609/1,k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1015/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX a XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXX, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky.

 
2) rozhodla
 na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti:

- zřízení, vedení, provozování a údržby vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 609/1 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, s budoucími oprávněnými:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0227/21
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00132/2021
 
Usnesení číslo: 1016/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 26843099, se sídlem V

Korunce 386/34, 713 00 Ostrava, o prodloužení termínu plnění dle smlouvy o dílo č. 00132/2021.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00132/2021 se společností Miroslav Raška -

vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 26843099, se sídlem V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0228/21
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00133/2021
 
Usnesení číslo: 1017/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 26843099, se sídlem V

Korunce 386/34, 713 00 Ostrava, o prodloužení termínu plnění dle smlouvy o dílo č. 00133/2021.
 
2) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00133/2021 se společností Miroslav Raška -

vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 26843099, se sídlem V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0229/21
Schválení objednávky na renovaci 300 ks židlí v Kulturním domě Ostrava-
Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1018/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 vystavení objednávky na provedení renovace 300 ks židlí v Kulturním domě Ostrava-

Michálkovice v rozsahu dle návrhu objednávky č. 00196/2021 v příloze č. 1 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0230/21
Schválení objednávky na opravu rozvodů ústředního topení a související práce v 1.
NP v Kulturním domě Ostrava-Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1019/RMOb_Mich/1822/77
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 vystavení objednávky na opravu rozvodů ústředního topení a související práce v 1. NP v

Kulturním domě Ostrava-Michálkovice v rozsahu dle návrhu objednávky č. 00197/2021 v příloze
č. 1 předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10


